User Manual
Rfnets
IOT UPS management systems
RDCU20-UPS 是集成微处理器的高精度电池充电
测量的系统，当从外部供电时，通过选择各种电池
化学成分的集成式电池充电器为电池充电。外部供
电停止或故障时，微秒级延时切换到电池供电的不
间断电源系统。系统同时支持电源输入输出参数及

1. RDUPS: 设备前缀
2. X
S: 铅酸电池,  L: 锂电池,   F: 磷酸铁锂电池
3. 0X
06: 6 节电池,  12:12 节电池
4. XXV
12V: 输出 12V,  24V:输出 24V
5. XXA
10A: 10A 电流,
6. X
C: 普通系统/电池电压切换型， B: 电池输出升压型， M:  MPPT 功能的电池升压型
 18 / 19
RDCU20-UPS user manual
9.2 DCUPS-S 铅酸电池 UPS
序号 名称 电池类型 说明
1 DCUPS-S-06-12V-16A 12V 铅酸 供电电源须大于 14.8V,建议 16V 最佳，外
部电源掉电后设备自动切换到电池电压输
出
2 DCUPS-S-06-19V-15A-B 12V 铅酸 供电电源 19V,掉电后设备自动切换到电池
通过升压电路输出，系统稳定输出 18-19V
3 DCUPS-S-06-19V-10A-M 12V 铅酸 采用太阳能面板充电，电池通过升压电路
输出稳定 19V
4 DCUPS-S-12-24V-16A 24V 铅酸 供电电源须大于 28.8V,建议 30V 最佳，外
部电源掉电后设备自动切换到电池电压输
出
5 DCUPS-S-12-24V-15A-B 24V 铅酸 供电电源 30V,掉电后设备自动切换到电池
通过升压电路输出，系统稳定输出 28-30V
6 DCUPS-S-12-48V-03A-M 24V 铅酸 MPPT 太阳能面板充电,电池升压 48V 输出
9.3 DCUPS-S 磷酸铁锂 UPS
序号 名称 电池类型 说明
1 DCUPS-S-04-16V-16A 4 节磷酸
铁锂

铁锂
供电电源须大于等于 24V,外部电源掉电后
设备自动切换到电池电压输出
5 DCUPS-S-06-24V-15A-B 6 节磷酸
铁锂
供电电源 24,掉电后设备自动切换到电池
通过升压电路输出，系统稳定输出 23-24V
6 DCUPS-S-06-48V-03A-M 6 节磷酸
铁锂
MPPT 太阳能面板充电,电池升压 48V 输出
9.4 DCUPS-锂电池 UPS
序号 名称 电池类型 说明
1 DCUPS-S-04-16V-16A 4 节锂 供电电源须大于 16.8V,建议 17-19V 最佳，
外部电源掉电后设备自动切换到电池电压
输出
2 DCUPS-S-04-19V-15A-B 4 节锂 供电电源 19-20V,掉电后设备自动切换到
电池通过升压电路输出，系统稳定输出
19-20V
3 DCUPS-S-04-19V-10A-M 4 节锂 MPPT 太阳能面板充电,电池升压 19V 输出
输出稳定 19V
 19 / 19
RDCU20-UPS user manual
4 DCUPS-S-06-24V-16A 5 节锂 供电电源须大于 23V,建议 24V 最佳，外部
电源掉电后设备自动切换到电池电压输出
5 DCUPS-S-06-24V-15A-B 5 节锂 供电电源 23-24V,掉电后设备自动切换到
电池通过升压电路输出，系统稳定输出
23-24V
6 DCUPS-S-06-48V-03A-M 5 节锂 MPPT 太阳能面板充电,电池升压 48V 输出